ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                       24.07.2023г.                                                                         № 50

О признании утратившим силу постановление администрации Новогоркинского сельского поселения от 17.03.2014г. № 33 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» (в  редакции постановлений Администрации от 25.03.2015г. № 75, от 02.02.2016г. № 18, от 04.08.2016г. № 161, от 14.03.2018г. № 27, от 04.10.2019г., от 03.07.2020г. № 49)

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новогоркинского сельского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Новогоркинского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации Новогоркинского сельского поселения от 17.03.2014г. № 33 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» (в  редакции постановлений Администрации от 25.03.2015г. № 75, от 02.02.2016г. № 18, от 04.08.2016г. № 161, от 14.03.2018г. № 27, от 04.10.2019г., от 03.07.2020г. № 49), признать утратившим силу.
1. Постановления администрации Новогоркинского сельского поселения от 25.03.2015г. № 75, от 02.02.2016г. № 18, от 04.08.2016г. № 161, от 14.03.2018г. № 27, от 04.10.2019г., от 03.07.2020г. № 49,  признать утратившим силу.
1. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Новогоркинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогоркинского сельского поселения                                           А.С.Левин